
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
17.10.2023  № 345     

пгт Пижанка  

 
О внесении изменений  

в постановление администрации  

Пижанского района от 13.12.2021 № 234 

 
В соответствии с пунктом 3.7 Порядка разработки и утверждения 

органами местного самоуправления Кировской области схемы размещения 

нестационарных торговых объектов, утверждённого приказом министерства 

промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области от 

11.11.2021, администрация Пижанского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Исключить из Схемы размещения нестационарных торговых 

объектов на территории Пижанского муниципального округа, утверждённой 

постановлением администрации Пижанского района от 13.12.2021 № 234 

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Пижанского муниципального округа» (с изменениями от 

26.08.2022 № 349), пункты 50-52.  

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года. 

 

Глава Пижанского  

муниципального округа                                                    А.Н. Васенин 
 


